
WYDARZENIA- II SEMESTR, ROK SZKOLNY 2016/2017 

INFORMACJA z dnia 23.06.2017 

Informacja o rozstrzygnięciu zapytania ofertowego dotyczącego „Adaptacja pomieszczeń w 

budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Janiny Januszewskiej w Ciemnem do 

realizacji zajęć edukacyjnych w 8-letniej Szkole Podstawowej”  wybrano firmę PHU Michał 

Gąsowski, ul. Kawęczyńska 37/32 03-775 Warszawa z uwagi na najkorzystniejszą cenę. 

 

Gazetka "Echo szkoły" wydanie wakacyjne  

Zapraszamy do lektury naszej szkolnej gazetki. Jest ona efektem pracy koła dziennikarskiego 

w drugim semestrze tego roku. gazetka_2_2016_2017.pdf 

Renata Majewska 

 

Zakończenie roku szkolnego 

Zakończenie roku szkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janiny Januszewskiej 

odbędzie się 23 czerwca  dla klas IV-VI o godzinie 9.00 i dla klas I-III o godzinie 10.30. 

Zapraszamy  

 

Zaproszenie do składania ofert 

Zapraszamy do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości nie 

przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, pn. „Wykonanie, 

dostawa i montaż mebli szkolnych na wyposażenie sali dydaktycznej i częściowe 

doposażenie  mebli do stołówki/ świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w celu 

adaptacji  do 8-letniej szkoły podstawowej”. 

Szczegóły w zakładce "Sekretariat" 

 

Podsumowanie konkursu "Dzienniczek czytelnika" 

20 czerwca br. uczniowie klas 1-3 zgromadzili się na apelu szkolnym, podczas którego: 

- wręczono dyplomy uczestnikom wycieczki czterodniowej "Szlakiem Piastowskim", 

- podsumowano całoroczny konkurs biblioteki szkolnej "Dzienniczek czytelnika", 

- zapoznano uczniów z zasadami bezpiecznego wypoczynku wakacyjnego.  

https://ciemne-radzymin.edupage.org/files/gazetka_2_2016_2017.pdf


Zwycięzcami konkursu zostali: I miejsce - Hanna Chorzępa (kl. 2b), II miejsce - Tymon 

Prus (kl. 1), Joanna Reterska (kl. 2b), Alan Białek (kl. 3b), III miejsce - Natalia Sałańska 

(kl. 1), Joanna Majcherek (kl. 1), Iza Dawidczyk (kl. 3b). 

Wszystkim aktywnym czytelnikom biblioteki dziękujemy za udział w konkursie i zachęcamy 

do udziału w konkursach w roku szkolnym 2017/2018. 

Renata Majewska. 

 

Występy z okazji Dnia Rodziny w naszej szkole 

13 czerwca 2017 roku uczniowie klas 1-3 wystąpili dla swoich rodziców. Scenariusz występu 

pt.  „Mamo, Tato … zaśpiewam Wam i poczytam” oparty był na śpiewanych wierszach 

Jana Brzechwy oraz różnorodnych fragmentach utworów czytanych przez laureatów 

szkolnego konkursu w Pięknym Czytaniu, który odbył się w kwietniu br. Dzieci uczciły 

Święto Rodziców recytujac, śpiewając, czytając i wręczając wykonane przez siebie prezenty. 

Przedstawienie było między innymi podsumowaniem realizowanego całorocznego projektu 

edukacyjnego "Czytam - więc Jestem. Na zakończenie spotkania rodzice uczniów klasy 2A 

zrobili zgromadzonej widowni i uczniom niespodziankę i zaprezentowali przedstawienie pt. 

"Rzepka". Było wiele wrażeń i pozytywnych emocji. Wszystkim występującym tego dnia 

dziękujemy za doskonałą zabawę. Zapraszamy do galerii zdjęć. 

Renata Majewska 

 

Uroczysta inauguracja działalności Międzyszkolnego Klubu Historycznego im. Armii 

Krajowej Ziemi Radzymińskiej 

8 czerwca 2017 roku  nastąpiło wydarzenie, które otworzyło nowy rozdział  dotyczący 

współpracy między wszystkimi szkołami na terenie Miasta i Gminy Radzymin. Po rocznych 

przygotowaniach Międzyszkolny Klub Historyczny oficjalnie rozpoczął swoja działalność. 

Uroczystość miała miejsce w hali ROKiS- u. Wyjątkowy charakter uroczystości podkreśliła 

obecność Pocztów Sztandarowych. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.: żołnierze 

Armii Krajowej z legendarnym radzymińskim żołnierzem Armii Krajowej Obwodu Rajski 

Ptak por. Mieczysławem Chojnackim ps. Młodzik, pani Dorota Skrzypek - Mazowiecki 

Kurator Oświaty, przedstawiciele władz samorządowych, ksiądz proboszcz z Parafii  p.w. 

Przemienienia Pańskiego w Radzyminie, dyrektorzy szkół z Gminy Radzymin, delegacje 

młodzieży ze wszystkich szkół. 

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy 6, członkowie klubu , w składzie: Cezary Polak, 

Weronika Bania, Zofia Gnatkowska, Kacper Floryszczyk, Ola Giera, Ola Chmielewska, 

Karolina Waś, Amelia Kielak, Natalia Gastoł. 

Po części oficjalnej  młodzież zaprezentowała montaż słowno-muzyczny poświęcony 

Żołnierzom Armii Krajowej. Naszą szkołę w części artystycznej  reprezentował Czarek Polak, 

który znakomicie recytował poezję patriotyczną. 



Na zakończenie uroczystości dyrektorom szkół zostały wręczone kopie Aktu 

Założycielskiego.   

Monika Kowalik 

 

Wycieczka uczniów klas 1-3 "Szlakiem Piastowskim" 

Wychowawcy z grupą uczniów z klas 1-3 (38 osób) wybrali się w dniach 6-9 czerwca b.r. na 

wycieczkę "Szlakiem Piastowskim". Odbyliśmy podróż do miejsc, w których potężni 

Piastowie wiedli naszych praojców do zwycięstw i zaszczytów. 

Pierwszy dzień 

Obraliśmy kierunek na Kruszwicę, gdzie według legendy, króla Popiela zjadły myszy. 

Zdobyliśmy Mysią Wieżę – pozostałość po zamku obronnym z czasów Kazimierza 

Wielkiego. Wysoka na 32 m dała nam możliwość podziwiania panoramy miasta. Zachwycały 

nas piękne widoki na jezioro Gopło i Kujawy, żółte od kwitnącego rzepaku. Kruszwica to 

miasto, które pamięta początki państwa polskiego. Już w XI wieku wybudowano tam 

wspaniałą świątynię w stylu romańskim, która zachwyca do dziś. 

Następnie pojechaliśmy do Gniezna, pierwszej stolicy Polski, miasta położonego na siedmiu 

wzgórzach. Zwiedziliśmy Katedrę Gnieźnieńską oraz Muzeum Początków Państwa 

Polskiego. Największe wrażanie zrobiły na nas słynne Drzwi Gnieźnieńskie, bezcenny 

zabytek sztuki romańskiej odlany z brązu, miedzi i cyny przedstawiający sceny z życia św. 

Wojciecha. Weszliśmy na kolejną wieżę, tym razem w Katedrze Gnieźnieńskiej. Na koniec 

dojechaliśmy do Gąsawy, gdzie byliśmy zakwaterowani w ośrodku "Przystań Biskupińska". 

Wieczorem bawiliśmy się na dyskotece, a przed snem słuchaliśmy czytanych przez 

wychowawców bajek na dobranoc. 

Dzień drugi 

Kolejny dzień rozpoczął się wizytą w Biskupinie - łużyckiej osadzie. Zwiedzanie 

rozpoczęliśmy od rejsu statkiem po jeziorze Biskupińskim. Pan przewodnik opowiedział nam 

o organizacji życia na wyspie sprzed 2700 lat. Obejrzeliśmy biskupińskie domy, poznaliśmy 

historię osady i lepiliśmy garnki metodą wałeczkowo - paseczkową. Wędrując dalej po terenie 

biskupińskiego muzeum, dowiedzieliśmy się, czym zajmował się mincerz, rogownik i 

snycerz. Mogliśmy kupić ozdoby z gliny, zwierzęcych rogów czy drewna. Spacer po wyspie, 

lekcja w muzeum bardzo nas zmęczyły, ale to nie był koniec atrakcji na ten dzień. 

Po obiedzie zawitaliśmy do polskiej Wenecji, małej wsi, która zgodnie z legendą nazwana 

została niczym słynne włoskie miasto przez leniwego szlachcica polskiego, który obiecał 

swojej lubej, iż zabierze ją do Wenecji, jeśli ta wyjdzie za niego. Jako że nie chciało mu się 

jechać zbyt daleko, ani też marnować ciężko ciułanych pieniędzy, założył wieś i kazał nazwać 

ją Wenecją, po czym przywiózł tam swoją lubą i zgodnie z przyrzeczeniem wziął 

wystrychniętą na dudka pannę za żonę. W ruinach zamku w Wenecji wysłuchaliśmy też 

opowieści o Mikołaju Nałęczu (Diable Weneckim). Przydomek ten otrzymał na skutek 

okrutnych wyroków, jakie wydawał, sprawując urząd starosty kaliskiego. Atrakcją Wenecji 

jest też utworzone w 1972 r. Muzeum Kolei Wąskotorowej. Wsiedliśmy do niezwykle 



kolejki, która powiozła nas przez urocze pejzaże Wielkopolski. Ten dzień zakończyliśmy 

ogniskiem. Zjedliśmy kiełbaski i wysłuchaliśmy legend pałuckich. Uczciliśmy też dziewiąte 

urodziny kolegi z klasy 3a. Wieczorne czytanie bajek ukołysało nas do snu. 

Trzeci dzień. 

Cały dzień spędziliśmy w Silverado City. Miasteczko znajduje się w Bożejewiczkach koło 

Żnina, województwo kujawsko-pomorski. Nazwa miasteczka wzięła się od filmu 

westernowego po tytułem „Silverado” reż. Lawrence Kosdan. Polskie miasto rodem z 

westernu powstało w 2010 roku, a przyczynkiem do jego budowy była fascynacja właścicieli 

Dzikim Zachodem, którzy zaczęli swą westernową przygodę od napadów na pociąg w stylu 

kowbojskim nieopodal Biskupina. Miasteczko liczy sobie 7h z budynkami do zwiedzania, 

gastronomią, terenem dla zwierząt.Znajdują się tam: całoroczny saloon, domek dr Quinn, 

biuro sheriffa z więzieniem, chata trapera, Black horse – kawiarnia, Mexico Hall – grillownia, 

cmentarzyk z chatką grabarza, wioska indiańska, strzelnica, fort wojskowy, bank, poczta 

Pony Express, stajnia, sklepik z pamiątkami, kowal, mini zoo, farma ranchera, arena do 

pokazów, kopalnia złota, miasteczko urwisów, plac zabaw, farma dmuchańców. Mogliśmy 

obejrzeć pokazy jeźdźców na koniach, scenkę z napadu na bank, scenkę z udziałem zwierząt z 

mini zoo oraz pokaz umiejętności rzucania toporkami do - porwanej z publiczności pani 

Renaty:) Po kolacji bawiliśmy się na boisku sportowym. Tego dnia szybko zasnęliśmy przy 

baśniach na dobranoc. 

Czwarty dzień 

Trzeba spakować walizki i opuścić pokoje. W ostatnim dniu zwiedzaliśmy Ostrów 

Lednicki, główny ośrodek Państwa Polan i dawną rezydencję Mieszka I. Już sześć tysięcy lat 

temu wyspa była zamieszkana, a w drugiej połowie X wieku stał na niej potężny gród 

obronny. Obejrzeliśmy też słynną bramę rybę, symbol lednickich spotkań młodzieży 

katolickiej. Spacerowaliśmy po Wielkopolskim Parku Etnograficznym - jednym z 

największych polskich skansenów. Podziwialiśmy różne obiekty: stodoły, spichlerze, 

wiatraki, kuźnie i chałupy z XVII, XVIII i XIX wieku. 

Szybko minęły te cztery dni. Wycieczka dostarczyła wielu wrażeń i historycznych 

wiadomości o początkach państwa polskiego. Cieszyliśmy się także, że w tych dniach 

dopisała nam pogoda. Na zakończenie podróży odwiedziliśmy KFC, gdzie zjedliśmy ostatni 

posiłek. Pełni wrażeń, z zakupionymi pamiątkami, wszyscy szczęśliwie wróciliśmy do domu. 

Zapraszamy do galerii zdjęć. 

Renata Majewska 

 

Egzamin na kartę rowerową 2017 

25 maja w naszej szkole odbył się egzamin na kartę rowerową dla uczniów klas 4-6. Wynik 

pozytywny uzyskało 26 uczniów. Gratulujemy! Paulina Mroczek 

 



Czarek Polak jako Aslan i Pan Profesor 

7 czerwca uczniowie klasy 6 wraz z wychowawcą mieli zaszczyt podziwiać występ Czarka 

Polaka w przedstawieniu "Lew, Czarownica i Stara Szafa" wystawianym przez Teatr 

Maskarada w Sali Koncertowej w Radzyminie. Czarek wcielił się w rolę Pana Profesora i 

Króla Aslana perfekcyjnie. Przedstawienie zachwyciło nas wszystkich. Jesteśmy dumni z 

Czarka! :) 

Paulina Mroczek 

 

Zaproszenie do składania oferty cenowej 

Zapraszamy do złożenia oferty cenowej na: "Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego im. Janiny Januszewskiej  w Ciemnem do realizacji zajęć 

edukacyjnych w 8-letniej Szkole Podstawowej". 

Szczegółowe informacje w zakładce "Sekretariat". 

 

Obchody Dnia Dziecka w naszej szkole-Konkurs "Mam Talent" 

1 czerwca br., w naszej szkole odbył się szkolny konkurs "Mam talent". W konkursie 

uczniowie zaprezentowali szeroką gamę talentów. Były to występy wokalne, instrumentalne, 

taneczne, pokaz akrobatyczny oraz pokaz piłkarski. Nasi zwycięzcy zostali wyłonieni w 3 

kategoriach: I kategoria - zerówka i grupy przedszkolne, II kategoria - klasy 1-3, III kategoria 

- klasy 4-6 

  

Nagrody w kategorii zerówka i grupy przedszkolne: 
  

I miejsce grupa przedszkolna "Motylki", II miejsce grupa przedszkolna "Słoneczka", III 

miejsce Zerówka 

  

Nagrody w kategorii klas I-III: 
  

I miejsce Wiktor Polak (klasa IIa) 

II miejsce Amelia Giera (klasa IIIa) 

III miejsce Natalia Banaszek i Joanna Majcherek (klasa I) 

  

Nagrody w kategorii klas IV-VI: 
  

I miejsce Justyna Giera (klasa V) 

II miejsce Jan Chorzępa (klasa V) 

III miejsce Aleksandra Giera (klasa VI) 

  

Zostały również przyznane 3 wyróżnienia: dla Klary Strzeszewskiej oraz Zofii 

Gnatkowskiej i Karoliny Waś. 

  



Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspaniałe występy. Nasi 

uczniowie wykazali się dużą odwagą, gdyż występ przed tak szeroką publicznością to nie lada 

wyczyn, szczególnie kiedy trema bierze górę:) 

Katarzyna Piasecka 

 

Organizacja Dnia Dziecka 2017 w szkole 

W dniu 1 czerwca 2017 w naszej placówce uczniowie klas 1-6 uczestniczą w zajęciach 

edukacyjno-wychowawczych oraz opiekuńczych przygotowanych specjalnie z okazji Dnia 

Dziecka. 

Ramowy plan dnia 1 czerwca przewiduje: 

8.45 - Zbiórka uczniów w sali gimnastycznej 

9.00 - Pokaz filmu "Bezpieczni w komputerowym świecie" - wręczenie nagród uczniom -

  twórcom filmu 

9.15 - 11.00 - Rozpoczęcie konkursu "Mam talent" - występy zgłoszonych uczniów 

11.00 - 12.00 - Zabawy sportowe 

12.15- 12.30 - Ogłoszenie wyników konkursu "Mam talent" i rozdanie nagród. 

W dniu 1 czerwca rozkład jazdy autobusu szkolnego jest zmieniony. Dzieci przyjeżdżają 

do szkoły rano ok. 8.00 (tak jak każdego dnia). Odwóz jest tylko o godzinie 12.00. 

 

MAGICZNA WYCIECZKA KLAS 4, 5, 6  

31 maja uczniowie klas 4, 5, 6 wraz z wychowawcami  wybrali się na całodniową wycieczkę 

do Parku Edukacji i Rozrywki w Mościskach, czyli tzw. Farmę Iluzji. Farma Iluzji to piękny, 

duży teren zachęcający do aktywnego wypoczynku. Po prawie 3 godzinach spędzonych w 

autokarze zaczęła się prawdziwa przygoda z magią. Podczas wizyty mieliśmy okazję 

zobaczyć wiele eksponatów zaprzeczających zasadom grawitacji i wydających się wręcz 

niemożliwymi. 

Wycieczkę rozpoczęliśmy od zwiedzania najbardziej popularnego miejsca na Farmie, a 

mianowicie Latającej Chaty Tajemnic, budynku,  który sprawia wrażenie unoszonego z jednej 

strony przez balony i w którym nie sposób było ustać w jednym miejscu. Dzieją się tam istne 

czary: woda płynie do góry, ludzie nie mogą utrzymać równowagi. Zwiedziliśmy Muzeum 

Iluzji, w którym mieliśmy problem z przejściem przez salę pełną luster, oglądaliśmy się w 

krzywych zwierciadłach, próbowaliśmy schwycić hologramy. Następnie odkrywaliśmy 

tajemnice Lewitującego Kranu, Niemożliwego Trójkąta i Studni Nieskończoności. 

Zaciekawiła nas także duża szachownica z gigantycznymi szachami. Zmierzyliśmy się z 



wiklinowym labiryntem pełnym nieoczekiwanych zakamarków i ślepych tuneli. Specjalna 

gra-zagadka wymusza na uczestnikach zabawy odwiedzenie wszystkich jego zakątków. 

Niesamowitych wrażeń dostarczyła nam przeprawa tratwami przez Zaklęty Staw, przejście 

przez Tunel Zapomnienia,  gdzie doznaje się uczucia wirowania wokół własnej osi, a także 

spadania w przepaść i jazda w Zakręconym Domku. Kolejnym etapem naszej magicznej 

podróży była ścieżka zdrowia oraz spacer szlakiem trapera,  podczas których wytężaliśmy 

mięśnie i szlifowaliśmy kondycję fizyczną. 

Chociaż nie odkryliśmy wszystkich tajemnic magii, to zwiedzanie tych licznych atrakcji dało 

nam niezapomniane przeżycia. W drodze powrotnej oczywiście nie mogło zabraknąć wizyty 

w Mc Donald`s. Wycieczkę do Parku Edukacji i Rozrywki z pewnością będziemy długo 

wspominać. Dostarczyła nam wielu wspaniałych i niezapomnianych wrażeń! 

Monika Kowalik 

 

Dzień Mamy 

Wszystkim Mamom z okazji Ich Święta życzymy wszystkiego co najlepsze. 

 

Test kompetencji dla uczniów klas trzecich 

W dniu 23 maja 2017 w naszej szkole uczniowie klas trzecich przystąpili do trzecioteściku. 

 

Powstanie Międzyszkolnego Klubu Ziemi Radzymińskiej im. Armii Krajowej 

17 maja 2017 r. w Urzędzie Gminy w Radzyminie reprezentanci naszej szkoły Weronika 

Bania i Cezary Polak uczestniczyli w spotkaniu, w trakcie którego doszło do powstania 

Międzyszkolnego Klubu Historycznego Ziemi Radzymińskiej im. Armii Krajowej. Akt 

Powołania podpisali dyrektorzy szkół, prezes szkolnego klubu AK działającego przy 

Gimnazjum nr 1 im. mjr. Stefana Waltera  pan Władysław Kolatorski, przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty, burmistrz Miasta i Gminy Radzymin oraz przedstawiciel Światowego 

Związku Żołnierzy Armii Krajowej.   Podłożem do powstania Międzyszkolnego Klubu była 

inicjatywa uczniów dwóch radzymińskich gimnazjów - popularnej „jedynki” i „dwójki”, a 

osobą, która wcieliła pomysł w życie był pan Władysław Kolatorski, który dzięki swojemu 

osobistemu zaangażowaniu doprowadził do sfinalizowania projektu. 

W prace nad powstaniem klubu zaangażowali się też nauczyciele, pełniący funkcję 

koordynatorów w swoich szkołach. Przygotowania trwały kilka miesięcy i zakończyły się 

powodzeniem, ich efektem jest  powołanie klubu, który obecnie zrzesza ponad pięciuset 

uczniów z 12 szkół naszej gminy. 

Działalność w klubie będzie umożliwiała krzewienie wśród młodzieży świadomości 

historycznej, narodowej, patriotycznej i kształtowała postawy obywatelskie oparte na historii, 



tradycji i powinności wobec Państwa. Głównym celem Międzyszkolnego Klubu im Armii 

Krajowej będzie upowszechnianie w szkołach wiedzy historycznej opartej o najnowsze 

badania naukowe i dokumenty dotyczące dziejów Polski i losów obywateli w latach 1939-

1989 oraz upowszechnianie tradycji i dziedzictwa ideowego Armii Krajowej.Ponadto praca w 

nim przyczyni się do integracji lokalnej społeczności. 

Powyższe zadania klub będzie realizował poprzez organizowanie, wykładów i dyskusji z 

udziałem historyków, projekcji filmów, wystaw oraz spotkań z żyjącymi świadkami i 

uczestnikami wojennych i powojennych wydarzeń historycznych. Klub będzie czynnie 

uczestniczył również w akcjach i spotkaniach organizowanych przez Światowy Związek 

Żołnierzy Armii Krajowej. 

Mottem Międzyszkolnego Klubu Historycznego Ziemi Radzymińskiej im. Armii Krajowej 

są  słowa: „Rywalizujmy w sporcie oraz w nauce, ale nigdy w Patriotyzmie”. 

Inauguracja działalności klubu odbędzie się 8 czerwca 2017 roku o godz. 12.00 w hali 

radzymińskiego Ośrodka Kultury i Sportu. 

Szkolny Koordynator Monika Kowalik 

 

Drugoteścik i Pierwszoteścik w dniu 19 maja 

Uczniowie klas drugich w piątek piszą testy kompetencji drugoklasisty. Klasa 2A 

rozpoczyna Drugoteścik o 8.00. Klasa 2B pisze test od godziny 8.50. Uczniowie klasy 1 piszą 

test pierwszoklasisty również 19 maja. Tego dnia zajęcia lekcyjne kończą się zgodnie z 

planem. 

 

Informacja dla rodziców o zagrożeniach 

Informacja o zagrożeniach zostanie przekazana Rodzicom do dnia 17 maja 2017r. 
Rodzice mogą osobiście zasięgnąć informacji u nauczyciela przedmiotu lub wychowawcy w 

dniu 17 maja 2017 w godzinach 17.00-18.30. 

 

Wycieczka klas 1-3 

W dniu 12 maja uczniowie najmłodszych klas byli na wycieczce w Wołominie. Uczestniczyli 

w warsztatach edukacyjnych pt "ABC mediów" zorganizownych w kinie "Kultura". Po lekcji 

obejrzeli wzruszający film animowany pt. "Dom". 

 

Lekcja biblioteczna dla klas 1-6 



5 maja 2017 roku odbyła się lekcja biblioteczna dla uczniów klas 1-6. Podczas spotkania 

zostały ogłoszone wyniki Szkolnego Konkursu Pięknego Czytania. W kategorii klas 1-3 

udział wzięło 18-cioro dzieci, a z klas 4-6, 9-cioro uczniów. 

Zwycięzcami w grupie pierwszej zostali: 

I miejsce - Anastazja Stawicka (kl. 2B), Joanna Majcherek (kl. 1), Joanna Wojda (kl. 3A), Iza 

Dawidczyk (kl. 3B) 

II miejsce - Kuba Sasin (kl. 2A), Krzysztof Stachera (kl. 2B), Amelia Giera (kl. 3A) 

III miejsce - Joanna Reterska (kl. 2B), Michalina Lenarczyk (kl. 3A) 

Zwycięzcami w grupie drugiej zostali: 

I miejsce - Cezary Polak (kl. 6) 

II miejsce - Sara Sarachman, Weronika Bania (ucz. kl.6) 

III miejsce - Justyna Giera, Aleksandra Reterska (ucz. kl. 5) 

Zwycięzcom gratulujemy. Dziękujemy uczniom, którzy wzięli udział w konkursie. 

Na spotkaniu uczniowie obejrzeli prezentację multimedialną pt. "Dlaczego warto czytać?". 

Liczymy, że korzyści jakie daje korzystanie z literatury wpłyną na poprawę aktywności 

czytelniczej i skłoni dzieci do częstszego korzystania z zasobów naszej szkolnej biblioteki. 

dlaczego_warto_czytac_prezentacja.pdf 

Renata Majewska 

 

Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja  

Dnia 27 kwietnia bieżącego roku, w sali gimnastycznej odbył się apel z okazji uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja. Uczniowie klas 5, 6 zaprezentowali program artystyczny, który dotyczył 

uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Apel nawiązywał do czasów sprzed 226. lat. Uczniowie 

recytowali wiersze i śpiewali pieśni patriotyczne.  Na scenie pojawili się młodzi aktorzy, 

którzy zarysowali tło historyczne. Patriotyczny charakter przedstawienia był wzbogacony 

pieśniami polskimi.  

Na zakończenie aktorzy zostali nagrodzeni brawami, a pani dyrektor podziękowała wszystkim 

występującym, za przygotowanie uroczystego apelu poświęconego tej wyjątkowej dla naszej 

Ojczyzny rocznicy.     

Uroczystość o uchwaleniu Konstytucji 3-maja miała na celu nie tylko przypomnieć uczniom 

historię, zapoznać z głównymi postaciami i okolicznościami powstania pierwszej polskiej 

konstytucji, ale przede wszystkim miała za zadanie rozbudzanie uczuć patriotycznych i dumy 

z dokonań naszego narodu.   

https://ciemne-radzymin.edupage.org/files/dlaczego_warto_czytac_prezentacja.pdf


Monika Kowalik 

 

Konkurs Pięknego Czytania 

W czwartek 27 kwietnia odbył się Szkolny Konkurs Pięknego Czytania. Uczniowie zostali 

przesłuchani przez komisję, w skład której wchodzili: Pani Dyrektor, Katarzyna Piasecka, 

Dominika Klimek, Monika Kowalik, Renata Majewska. Uczestnicy zostali podzieleni na dwie 

kategorie: klasy 1-3 i klasy 4-6. W pierwszej kategorii przesłuchano 18 osób, a w drugiej 

kategorii 9 osób. Każdy z uczestników czytał tekst przygotowany w domu oraz tekst bez 

przygotowania wylosowany spośród przygotowanych przez organizatorów konkursu. 

Oceniano następujące elementy czytania: poprawność, płynność, tempo i głośność, intonację 

oraz ogólne wrażenie. Ogłoszenie wyników, rozdanie dyplomów i nagród nastąpi 4 maja 

podczas apelu szkolnego. Serdecznie dziękujemy dzieciom, które wzięły udział w 

przesłuchaniu i zachęcamy do udziału w kolejnej przyszłorocznej edycji konkursu. 

Monika Kowalik, Renata Majewska 

 

Obchody Dnia Ziemi 

Dnia 21  kwietnia w naszej szkole został przygotowany apel z okazji Dnia Ziemi. Poprzedził 

go szkolny konkurs ekologiczno-plastyczny na plakat promujący Dzień Ziemi 2017, w 

którym uczniowie dowolną techniką mieli przedstawić sposoby ochrony środowiska 

naturalnego. Najlepsze prace zostały ocenione i przywieszone na przygotowanej tablicy. W 

apelu udział wzięli uczniowie kl. VI,  którzy zaprezentowali przedstawienie –„ Sprawa dla 

ekologa”, w którym zachęcali wszystkich do dbania o środowisko naturalne. Uczniowie kl. 

VI  pod postaciami p. burmistrza, p. minister środowiska oraz prezesa Klubu Przyjaciół 

Środowiska,  ale także zwykłych osób żyjących w naszym najbliższym otoczeniu przybliżyli 

życie we współczesnych czasach, w którym człowiek nie zwraca uwagi na ochronę przyrody. 

Przedstawienie uświetniły piosenki o tematyce ekologicznej i informacje na temat Dnia 

Ziemi, jego powstania i tradycji. Przepiękne stroje przygotowane przez uczniów wszystkim 

bardzo się podobały.  Ważnym elementem przedstawienia była segregacja śmieci, czyli 

recykling. Wszyscy zrozumieli, że tylko w ten sposób można walczyć o czyste lasy, 

podwórka, drogi, place zabaw.  Apel zakończył się odczytaniem zobowiązań ekologicznych o 

ochronie przyrody wymyślonych przez samorząd uczniowski. 

Następnie rozpoczęła się część poświęcona rozdaniu nagród laureatom konkursu 

ekologicznego. 

W kategorii kl.1-3 

1 miejsce: Joanna Reterska   kl.2B, 2 miejsce: Alicja Pokrzywnicka  kl.3A, 3 

miejsce:  Hanna Chorzępa  kl.2B 

W kategorii kl.4-6 



1 miejsce: Sara Sarachman   kl.6, 2 miejsce: Jan Chorzępa   kl.5, 3 miejsce: Aleksandra 

Reterska   kl.5 

Wyróżnienia: 

Natalia Gastoł   kl.6, Kacper Mirończyk   kl.5 

Maria Klimkiewicz 

 

Wolontariusz 2017 

Zapraszamy do oglądania! https://www.youtube.com/watch?v=-UfBAzFenIs 

Uczniowie klasy 6 wraz z wychowawcą postanowili podjąć wyzwanie i przygotować film na 

konkurs "Wolontariusz 2017" organizowany przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. Od 

początku roku szkolnego nasza klasa angażowała się w różne akcje na rzecz pomocy innym. 

Postanowiliśmy pokazać, że pomagać może każdy- wystarczy chcieć i tym samym 

zaangażować całą społeczność szkolną. Po wielu tygodniach ciężkiej pracy udało się 

stworzyć filmik zgodnie z wytycznymi organizatora i dopełnić wszelkich formalności. Na 

szczególne wyróżnienie zasługuje uczeń Cezary Polak, który czuwał nad stroną 

informatyczną tego przedsięwzięcia. Dziękuję wszystkim Szóstoklasistom za zaangażowanie i 

współpracę. 

Paulina Mroczek 

 

Zebranie z rodzicami w kwietniu 

W dniu 24 kwietnia 2017 roku o godzinie 18.00 zapraszamy na zebranie dotyczące 

osiągnięć edukacyjnych i wychowawczych uczniów klas 1-6. 

 

Rekrutacja do przedszkola i klas pierwszych 

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji znajdują się w zakładce REKRUTACJA. 

Zapraszamy do zapoznania się z kryteriami i harmonogramem rekrutacji do 

przedszkola i klas 1 szkoły podstawowej. 

 

Życzenia Wielkanocne 

Z okazji świąt Wielkiej Nocy życzymy dużo radości, zdrowia oraz wszelkiej 

pomyślności, smacznego jajka i mokrego dyngusa. 

 

http://www.youtube.com/watch?v=-UfBAzFenIs


Podziękowanie-zbiórka darów "Polacy Kresowym Straceńcom" 

6 kwietnia przedstawiciele klasy 6 wraz z wychowawcą uczestniczyli w uroczystym 

przekazaniu paczek wielkanocnych na rzecz Żołnierzy Armii Krajowej żyjących obecnie na 

Kresach Wschodnich dawnej Rzeczpospolitej Polskiej. W tym roku także nasza społeczność 

szkolna zaangażowała się w zbiórkę artykułów spożywczych dla Łagierników. Bardzo 

dziękujemy za okazane serce, przekazujemy gorące podziękowania i życzenia wielkanocne od 

członków Stowarzyszenia Łagierników Żołnierzy AK. 

Szkolny koordynator zbiórki- Paulina Mroczek 

 

Szkieletowe budowle 

Podczas zajęć "Matematyczne eksperymenty " wybrani uczniowie z klasy 4 i 5 budowali 

szkielety brył. Uczestnicy pracowali w dwóch grupach. Pierwsza grupa wykonała szkielet 

paryskiej Wieży Eiffla, a druga wiosenną wersję londyńskiej wieży zegarowej Big Ben. 

Paulina Mroczek 

 

Warsztaty astronomiczne w Radzyminie 

W dniu 29 marca uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w warsztatach astronomicznych, 

które prowadzone były w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Radzyminie.  

 

Powitanie wiosny 

21.03.2017 - WYCIECZKA "0" i KLAS 1-3 DO KINA W GALERII WOŁOMIN 

 

Dzień Wiosny  

W ramach obchodów Dnia Wiosny 21 marca uczniowie naszej szkoły przedstawili spektakl 

pt. "Kopciuszek  - wersja współczesna". Sztuka wystawiona została przez koło teatralne klasy 

V. Uczniowie pokazali własną wersję "Kopciuszka", której akcja osadzona została w czasach 

współczesnych. Podczas przedstawienia wykorzystane zostały współczesne rekwizyty i 

muzyka. Publiczności spodobała się zmieniona wersja znanej baśni. 

Monika Kowalik 

 

Posumowanie akcji "Góra grosza" 



Serdecznie dziękujemy uczniom, pracownikom naszej szkoły oraz wszystkim darczyńcom za 

poparcie akcji "Góra grosza". Dzięki Wam udało nam się zebrać kwotę 391,21. Kwota została 

przekazana w marcu Towarzystwu Nasz Dom. 

Katarzyna Piasecka wraz z Samorządem Uczniowskim 

 

WYDARZENIA- I SEMESTR, ROK SZKOLNY 2016/2017 

30.01.2017 -BAL KARNAWAŁOWY KLAS 1-3 

25.01.2017 -LEKCJA OTWARTA W KL. 1- "KARNAWAŁ Z BABCIĄ I 

DZIADKIEM" 

17.01.2017 - WYCIECZKA UCZNIÓW KLAS 4-6 DO TEATRU PALLADIUM W 

WARSZAWIE 

15.01.2017 - JASEŁKA ORAZ PRZEGLĄD KOLĘD I PASTORAŁEK W NASZEJ 

SZKOLE 

AKCJE W XII i I - ZBIÓRKA DLA FUNDACJI "ZWIERZAKI W POTRZEBIE" , 

ZBIÓRKA W KAMPANII "I TWÓJ MIŚ MOŻE ZOSTAC RATOWNIKIEM" , 

20-22.12.2016 -KIERMASZ PIERNIKOWY 

22.12.2016 -PRZEDSTAWIENIE JASEŁKOWE KLASY 2B I 3A 

19.12.2016 -LEKCJA OTWARTA W KLASIE 2B PT. "ŚWIĘTA PACHNĄCE 

PIERNIKIEM" 

07.12.2016 -WYJAZD UCZNIÓW GRUP 0-3 NA PRZEDSTAWIENIE PT. 

"AMBARAS Z MIKOŁAJEM" 

02.12.2016 -MIKOŁAJKOWY WYJAZD DO KINA KLAS IV-VI 

01-16.12.2016 -AKCJA „PODARUJ KSIĄŻKĘ BIBLIOTECE” 

28.11 - 09.12.2016 - GÓRA GROSZA 

25.11.2016 - DYSKOTEKA ANDRZEJKOWA DLA KLAS IV - VI 

25.11.2016 - WYJAZD KLAS I-III NA SPEKTAKL "BAŚNIE BRACI GRIMM" 

24.11.2016 - ZABAWA ANDRZEJKOWA KLAS I-III 

24.11.2016 - WYJAZD KLAS V-VI NA SPEKTAKL "DYNASTIA MIZIOŁKÓW" 

17 i 18.11.2016 -LEKCJE BIBLIOTECZNE W KLASACH 1-3—”Sławni baśniopisarz 

Europy” 



10.11.2016 -APEL Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI 

09.11.2016 -SPEKTAKL TEATRALNY W WARSZAWIE-"POWRÓT DO 

AKADEMII PANA KLEKSA" 

03.11.2016 -WARSZTATY TANECZNE Z GRUPĄ CREATIVE DANCE 

ROK SIENKIEWICZOWSKI W NASZEJ SZKOLE 

26.10.2016 -  SPOTKANIA Z POLICJANTAMI 

21.10.2016 -ŚLUBOWANIE UCZNIÓW KLASY 1 

18.10.2016 - WYCIECZKA KLAS 4-6 NA PGE NARODOWY W WARSZAWIE 

13.10.2016 - APEL Z OKAZJI DNIA KEN 

12.10.2016 - OBCHODY ŚWIĘTA DRZEWA 

10.10.2016 - LEKCJA BIBLIOTECZNA W MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ 

W RADZYMINIE – Kl. 1-3 

24.09.2016 - OBCHODY  77. ROCZNICY POWSTANIA POLSKIEGO  PAŃSTWA 

PODZIEMNEGO W RADZYMINIE 

16.09.2016 - UDZIAŁ W AKCJI "SPRZĄTANIE ŚWIATA" 

10.09.2016 - PIKNIK NA SZKOLNYM PLACU  

01.09.2016 - ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

 


